

**Lucrari de montare de geamuri
in oficiile etajul II a IMP
Chisinauproiect**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari schimbat ferestrelor**

Valoarea de deviz 284 599,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,21	57,66	12,109
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	78,64	57,66	4 534,382
3.	7422010060100	Timplar	h-om	27,67	57,66	1 595,452
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,98	57,66	56,507
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,14	57,66	469,352
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,11	57,66	1 620,822
Total manopera						8 288,62

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00	313,00	0,000
2.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	86,29	1 180,00	101 822,200
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	45,47	1 438,00	65 385,860
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	39,91	80,00	3 192,800
5.	2430226101600	Chit siliconic	kg	18,98	96,00	1 822,080
6.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	61,80	4,60	284,280
7.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	450,39	0,63	283,745
8.	4011106202741	Energie electrica	kw	106,84	1,25	133,549
Total materiale de construcții						172 924,52

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,63	10,00	26,300
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,08	400,00	32,000
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,21	200,00	42,000
Total utilaje de construcții						100,30

Cheltuieli directe	lei	181 313,44
Asigurare sociala de stat	24,00 %	1 989,27
Transportarea materialelor	7,00 %	12 104,72
Total	100,00 +	195 407,43
Cheltuieli de regie	14,50 %	28 334,07

Total	100,00 +	223 741,50
Beneficiu de deviz	6,00 %	13 424,49
Total	100,00 +	237 165,99
TVA	20,00 %	47 433,19

Total deviz: 284 599,18

Ofertant:

**Director
MONOLIT CONSTRUCT SRL**

V.Ungurean